РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022 год                  село Нижний Суэтук        № 39-п

О признании жилого дома аварийным

         На основании заключения межведомственной комиссии   по оценке и обследованию
помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания граждан от 15 ноября 2022г ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилой дом по адресу: с. Нижний Суэтук, ул. Мира, 49  аварийным и
    произвести его разборку.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Нижнесуэтукского сельсовета                                                   Д.С. Сидоренко